(Anno  1111,  Aprilis  9.) 

[Baluz.,  ibid.] 

Paschalis  ppiscopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabilifratri  Lambebto  Atrebcttensi  episcopo,  salulem 

et  apostolicatn  benedictionem. 

Querimontas  clericoruin  veslrorum  adversus  mo- 
nachosSancti  Vedasti  et  item  monachorum  Sancti 
Vedasli  adversus  clericos  vestros  ita  noveritis  esse 

decisas.  Audilis  titrius^qne  partis  rationibus,  com- 
muni  fratrum  deliberatione  judicalum  est  utra^que 

capellae,  videlicet  Smclffi  Crucis  et  Sancti  Mauritii, 

ita  monachis  maneant  sicut  in  scripto  Gerardi  Ca- 

meracensis  episcopi  continetur  (79),  qui  tunc  Atre- 
balensis  eratvisitator.  Caeterum  de  novo  burgo  ma- 
tricis  ecclesiaj  clerici  primitias  deciraas,  et  tres  per 

ordiiie  canonico  terminetis.  Quod  si  unusex  vobis  £)  annum  recipiant  solemnes  oblationes,  videlicetPa- 
necessitatiri  imminentia  praepeditus  adessenequive- 
rit,  reliqui  negolium  exsequantur,  cui  nimirum  ne- 
gotio  ctmonachos  qui  praedictum  frufrem  P.AIerici 

elejierunt,  libera  eisad  tuitionem  causae  illiusfacul- 

tale  concespa,pra  cipimus  interesse.IntPrim  a  Ipcto- 
ribus  ipsius  monasterii  eidem  P.  reslituantur  quae 

pro  controversia  sua  expendit,  et  do  reliquo  usque 
ad  consummalionem  causffi  sibi  et  suis  necessaria 

ministrentur.  Porro  fratribus  ejus  officia  sua  seu 

obedienlifle,  quibuspost  apostolicae  sedis  appellatio- 

schae,  Penlecostes,    et  natalis    Domini.  Oblationes 
vero  fjraluifas  et  eleemosynarum  medietatem  quae 

de  burgo  eodem  vel  morientium  judicio  ecclesiis  de 
leganturvel  fiilpcomn)issorum  industria  dividuntur 
monaslerium  ipsum,  siquando  offerri    contigerit 

quiete  ac  Iibere  absque  uUa  clericorum  contradi- 
ctione  suscipiat,  ut  tamen  altera  medietas  mairici 
non  subtraliatur  ecclesiae.  Presbyteri  vero  capollani 

episcopo  consuetam  obedientiam  exsequantur. 
Data  Laterani,  v  Idus  Aprilis. 

(79)  Exstat  apud  Locrium  in  Chronico  Belg.,  pag.  226. 
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CCCXXXVIII. 

Casrnfrisc  tnona^tt  iium  c.rtcris  jtcr  Occidenfcm  cn?  • 

nobits  jirwlctcn  linii,  a  (juarunquc  junMiicnone 

libcrum,  s^dique  sancv  linmana!  Ecrlcsise  nihje- 
ctwn  jore  contirmat  ;  ejusdem  cwni  bii  abbns  in 

omni  episcoporum  uc  firincifnum  consessu,  supe- 
riorcm  cieleiis  abl'alihus  locuin  liobirc,  priorem-